
  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA IV – Settore Gestione Graduatorie personale docente, Part-time e 

Controlli autocertificazione 

 
 

Responsabile del procedimento: cristiana.soppelsa.ro@istruzione.it   
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

           Rovigo, 11 settembre 2014 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, 

in particolare l’art.4; 
VISTO  il D.M. n. 235/2014 recante disposizioni per l’aggiornamento / trasferimento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2015, 
2015/2016 e 2016/2017 e relative tabelle allegate; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. 353 del 22 maggio 2014 e, in particolare, l’art.10 che prevede la pubblicazione 
contestuale in via definitiva delle graduatorie di istituto di I^ fascia da parte dei Dirigenti 
Scolastici; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto definitive 
di I^ fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per gli anni scolastici 
2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 dovrà avvenire contestualmente il giorno  12 settembre 2014. 
 
Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà con atto proprio le graduatorie di cui sopra. 
 
Si precisa che gli aspiranti inclusi con riserva non hanno titolo a stipulare alcun contratto. 
 
 

per il Dirigente  
f.to Pietro Sarrubbo 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA 
PROVINCIA – LORO SEDI 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO 
REGIONALE PER IL VENETO – 
UFF.III - VENEZIA 

ALLE OO.SS. PROVINCIALI DELLA 
SCUOLA 

ALL’ALBO – ALL’URP – Sede 

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004506.11-09-2014


